
Vil du være med til at skabe tryghed og livsglæde for
vores beboere?

Er du uddannet social og sundhedsassistent eller evt. nyuddannet sygeplejerske, og har du lyst til
at gøre en forskel i hverdagen? Så har vi en ledig stilling på Lysbro Plejecenter – et hyggeligt og
velfungerende plejecenter i Silkeborg Kommune, omgivet af smuk natur.
Hos os får du:

Primært aftenvagter med enkelte dagvagter●

37 timer pr. uge (kan forhandles) ●

Weekendvagt hver 2. weekend●

Start 1. maj 2026 eller snarest muligt.●

Vi søger dig, der:

Brænder for at skabe gode relationer og samarbejde på tværs●

Er omsorgsfuld, lyttende og har en rolig personlighed●

Arbejder med beboeren i centrum og har respekt, ordentlighed og ansvar som nogle af dine

værdier

●

Har humor og lyst til at gøre hverdagen meningsfuld for vores beboere●

Er du sygeplejerske bliver du en del af plejen sammen med vores dygtige team, hvor dine faglige
kompetencer kommer i spil.
Om Lysbro Plejecenter
Vi har 46 plejeboliger og et stærkt fællesskab af engagerede medarbejdere. Vi arbejder med
personcentreret omsorg, hvor etik, respekt og værdighed er i fokus. Vores mål er, at beboerne
oplever et meningsfuldt liv – ud fra deres egne ønsker og behov.
Vi lægger vægt på:

Et godt arbejdsmiljø med humor og åben dialog●

Tillid, sparring og samarbejde i hverdagen●

Et tæt samarbejde med pårørende og frivillige●

Aktiviteter som bl.a. gåture, sang, blomsterbinding, fester og samarbejde med lokal SFO.●

Vi søger en kollega, der:

Har lyst til udvikling og gerne kendskab til Nexus●

Skaber hjemlighed, tryghed og glæde●

Er god til samarbejde og kommunikation●

Kan arbejde selvstændigt og tager ansvar●

Bidrager til trivsel og arbejdsglæde●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Solveig Fabricius
Kibenich på tlf. 51 29 31 58 (læg gerne en besked), eller ass.leder Anne Marie Skjærlund på tlf. 61
11 79 74. 

Ansøgningsfrist 21. april 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 23. april 2026 fra ca. kl.
12.00.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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